1 G 1 D 1 D 1 M 1 V 1 L
2 V 2 L 2 L 2 G 2 S 2 M
3 S 3 M 3 M 3 V 3 D 3 M
4 D 4 M 4 M TRINITY ANGHIARI 2:30 ORE 4 S 4 L 4 G
5 L 5 G TRINITY MONTERCHI 2 ORE 5 G TRINITY MONTERCHI 2.:30 ORE 5 D 5 M 5 V
6 M 6 V 6 V 6 L 6 M 6 S
7 M 7 S 7 S 7 M 7 G 7 D
8 G 8 D 8 D 8 M 8 V 8 L
9 V 9 L 9 L 9 G 9 S 9 M
10 S 10 M 10 M 10 V 10 D 10 M
11 D 11 M TRINITY ANGHIARI 2 ORE 11 M 11 S 11 L 11 G
12 L 12 G TRINITY MONTERCHI 2 ORE 12 G 12 D 12 M 12 V
13 M 13 V 13 V 13 L 13 M 13 S
14 M TRINITY ANGHIARI 2 ORE 14 S 14 S 14 M ESAME SCRITTO 14 G 14 D
15 G TRINITY MONTERCHI 2 ORE 15 D 15 D 15 M 15 V 15 L
16 V 16 L 16 L 16 G 16 S 16 M
17 S 17 M 17 M 17 V 17 D 17 M
18 D 18 M TRINITY ANGHIARI 2 ORE 18 M TRINITY ANGHIARI 2:30 ORE 18 S 18 L 18 G
19 L 19 G 19 G TRINITY MONTERCHI 2:30 ORE 19 D 19 M 19 V
20 M 20 V 20 V 20 L 20 M 20 S
21 M 21 S 21 S 21 M 21 G 21 D
22 G 22 D 22 D 22 M 22 V 22 L
23 V 23 L 23 L 23 G 23 S 23 M
24 S 24 M 24 M 24 V 24 D 24 M
25 D 25 M TRINITY ANGHIARI 2 ORE 25 M 25 S 25 L 25 G
26 L 26 G TRINITY MONTERCHI 2 ORE 26 G 26 D 26 M 26 V
27 M 27 V 27 V 27 L 27 M 27 S
28 M TRINITY ANGHIARI 2 ORE 28 S 28 S 28 M 28 G 28 D
29 G TRINITY MONTERCHI 2 ORE 29 D 29 M 29 V 29 L
30 V 30 L 30 G 30 S 30 M
31 S 31 M 31 D
Calendario 2026 - Primo Semestre
Gennaio Febbraio Marzo Aprile Maggio Giugno
ARIC83100L - A46B497 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006344 - 24/11/2025 - IV.5 - U